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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Nasi znów w Iraku – o
polsko-ukraińsko-łotewskiej Grupie Wsparcia
Geograficznego  • Sprzętowy raj – XII
Międzynarodowe Targi GEA  • O
przekształcaniu WBGiTR-ów pisze Krystian
Kaczmarek, geodeta województwa pomorskiego 
• Nadzór budowlany a kataster  • Mapa
deklinacji magnetycznej kraju  • Zestawienie ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Marek Pudło

		Kieszonkowe pomiary

				
		Zestawienie ręcznych dalmierzy laserowych
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						W zeszłorocznym zestawieniu dalmierzy laserowych (GEODETA 9/2005) żaden z prezentowanych tam modeli nie kosztował mniej niż 1000 zł. Wystarczyło 12 miesięcy, by na rynku pojawił się sprzęt, który można kupić już za 600 zł.

Oprócz znacznego obniżenia cen zauważalny jest bardzo dynamiczny rozwój rynku dalmierzy. Szwajcarski DISTO wymienił całą serię swoich urządzeń, wprowadzając w ich miejsce całkiem nowe modele, w tym najnowszy – A2. Na polskim rynku pojawił się także kolejny gracz – austriacka Stabila, która rozpoczęła niedawno sprzedaż modelu LE 40. Bosch, występując ze sprzętem DLE 50, wpisał się również w ogólnorynkową tendencję.

Pełna treść artykułu w październikowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				XXVII Kongres Międzynarodowej Federacji Geodetów (FIG Congress 2022)
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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